AX Industrial App GASA-DA
TOC Bookmark
Smartenance GASA-DA
Merkmale
Datenblatt
Technische Daten
Bestellangaben
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2024/05

VMPA2-FB-EMG-4 537984 Baubreite 20 mm, für Feldbusanschluss, mit getrenntem Stromkreis
VMPA2-FB-EMS-D2-4 543332 Baubreite 20 mm, für Feldbusanschluss mit erweiterter Diagnosefunktion, ohne getrenntem Stromkreis
Bestellangaben
Bereitstellung Lizenzlaufzeit
[Monate]
Anzahl unterstützter Ko-
monenten von Festo
Teile-Nr. Typ
Als Software um Betreiben auf eigenen Servern, Cloud, Indust-
rie-PCs oder anderem
1 – 8199717 GASA-DA-CTR-L1-1M
unbegrenzt 10 8199718 GASA-DA-CTR-10
100 8199719 GASA-DA-CTR-100
1000 8199720 GASA-DA-CTR-1000
Bestellangaben